世代-SeDaI- 組織強化部

第 1 回 フレッシュマンズ・セミナーの御案内

今日から役立つ基礎講座

謹啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、世代組織強化部より、経験年数の浅いフレッシュマンを対象と致しました勉強会を開催する運び

となりました。第 1 回目としまして、清恵会第二医療専門学院の角丸眞嗣先生に一般撮影についてお話しを

して頂きます。この機会に今一度、一般撮影の基礎を見直してみませんか！？卒業したての先生をはじめ、

もう一度基礎から勉強したいとお考えの先生は是非この機会にご参加下さい。皆様のご参加をお待ちして

います。

敬具

記

日時：平成 18 年 8 月 26 日（土曜日）15 時から17 時 30 分（14：30 受付開始）

場所：清恵会医療専門学院 看護学院講堂（下記）

会費：会員無料・その他 500 円

テーマ 一般撮影の基礎

講演 『骨関節基本像の考え方』

講師  清恵会第二医療専門学院 角丸 眞嗣 先生

                                       組織強化部では今後も、CT、MRI、等の基礎をテーマ

                                                    にした勉強会を開催していく予定です。次回は CT 検査

                                                    の基礎を10 月? 12 月に、MRI、その他につきましは

                                                    次年度の開催を予定しています。皆様、今後ともご参加

                                                    下さいますようよろしくお願いします。

問い合わせ先

世代-SeDaI-事務局

tel 072-222-6357 fax 072-222-4854

http://www.sedai.net info@sedai.net

 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用下さい